
PÉRIGUEUX / COULOUNIEIX-CHAMIERS -> VERGT -> BERGERAC 

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par Péribus.

 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Montez par l’avant.

Préparez la monnaie / 
le titre de transport.

Achetez / présentez votre titre
et validez-le. 

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

V
Bon voyage !

Seuls les animaux de petite taille dans
un panier sont tolérés. Les chiens guides
sont tenus en laisse (article 2.5.1).

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES*

LMmJV LMmJV m LMmJV V LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

PÉRIGUEUX Gare SNCF 06:16 - - - - - 06:44 - -
Place Francheville centre commercial 06:22 - - - - - 06:50 - -
Centre des communications 06:26 - - - - - 06:54 - -

COULOUNIEIX-CHAMIERS Créavallée Nord P+R 06:36 12:30 13:20 17:45 17:45 18:45 07:04 12:30 18:45
SANILHAC Créavallée Sud 06:40 12:34 13:24 17:49 17:49 18:49 07:08 12:34 18:49

Notre Dame de Sanilhac-Bourg 06:43 12:37 13:27 17:52 17:52 18:52 07:11 12:37 18:52
ÉGLISE-NEUVE-DE-VERGT Bourg 06:48 12:42 13:32 17:57 17:57 18:57 07:16 12:42 18:57
VERGT Cimetière 06:56 12:50 13:40 18:05 18:05 19:05 07:24 12:50 19:05

Maison de retraite 06:59 12:53 13:43 18:08 18:08 19:08 07:27 12:53 19:08
FOULEIX La Brande 07:07 - 13:50 - - 19:15 07:35 - 19:15
SAINT-GEORGES-DE-MONTCLARD Bourg 07:13 - 13:56 - - 19:21 07:41 - 19:21
LAMONZIE-MONTASTRUC Bourg 07:18 - 14:01 - - 19:26 07:46 - 19:26
BERGERAC Gare SNCF 07:32 - - - - 19:40 08:00 - 19:40

Lycée des métiers Hélène Duc 07:38 - - - - - - - -
Lycée professionnel Capelle 07:45 - - - - - - - -

        Ligne e7 : Créavallée Nord 12:28 13:12 17:37 17:37 18:37 12:28 18:37
       Ligne e6 : Créavallée Nord 12:28 12:28 17:25 17:25 18:20 18:20

LMmJV du lundi au vendrediArrêt non desservi-*

VOTRE APPLICATION MOBILE

Installez gratuitement l’application 
Cars Nouvelle-Aquitaine 24 
en scannant le QR-Code ci-contre 
ou à l’adresse 
mybus.io/dordogne-auto-install/

transports.nouvelle-aquitaine.fr
0970 870 870 (appel non surtaxé)

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

i

VALABLES DU 01/09/2020 AU 12/12/2020

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

3A
Horaires
VALABLES DU 13/12/2020 AU 06/07/2021

Vacances scolaires «Zone A» :  
du 19/12/2020 au 03/01/2021 ; du 06/02 au 21/02/2021 ;
du 10/04 au 25/04/2021 ; du 13/05 au 16/05/2021 m mercredi

V vendredi



BERGERAC -> VERGT -> COULOUNIEIX-CHAMIERS / PÉRIGUEUX

Les horaires sont établis en fonction des conditions normales de circulation.
Les horaires des bus sont donnés à titre indicatif et sous réserve de modification par Péribus.

 

Vous êtes tenus d’attacher
votre ceinture dans les autocars.

Faites signe au conducteur
pour qu’il s’arrête.

Montez par l’avant.

Préparez la monnaie / 
le titre de transport.

Achetez / présentez votre titre
et validez-le. 

Mettez votre valise / 
poussette pliée en soute. 

Soyez présent 5 mn
avant le passage du car.

V
Bon voyage !

Seuls les animaux de petite taille dans
un panier sont tolérés. Les chiens guides
sont tenus en laisse (article 2.5.1).

PÉRIODE SCOLAIRE VACANCES SCOLAIRES*

LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV LMmJV

BERGERAC Lycée professionnel Capelle - - - 12:05 18:15 - - -
Lycée des métiers Hélène Duc - - - 12:12 18:23 - - -
Gare SNCF - - - 12:18 18:30 07:15 - 18:30

LAMONZIE-MONTASTRUC Bourg 06:28 - - 12:32 18:44 07:29 - 18:44
SAINT-GEORGES-DE-MONTCLARD Bourg 06:35 - - 12:39 18:51 07:36 - 18:51
FOULEIX La Brande 06:40 - - 12:44 18:56 07:41 - 18:56
VERGT Maison de retraite 06:52 - - 12:56 19:08 07:53 12:02 19:08

Cimetière 06:54 06:54 07:49 12:58 19:10 07:55 12:04 19:10
ÉGLISE-NEUVE-DE-VERGT Bourg 07:02 07:02 07:57 13:06 19:17 08:02 12:12 19:17
SANILHAC Notre Dame de Sanilhac-Bourg 07:10 07:10 08:05 13:14 19:25 08:10 12:20 19:25

Créavallée Sud 07:13 07:13 08:08 13:17 19:28 08:13 12:23 19:28
COULOUNIEIX-CHAMIERS Pôle d’échanges Créavallée Nord 07:15 07:15 08:10 13:19 19:30 08:15 12:25 19:30
PÉRIGUEUX Centre des communications - - - - 19:40 - - 19:40

Place Francheville centre commercial - - - - 19:44 - - 19:44
Gare SNCF - - - - 19:50 - - 19:50

        Ligne e7 : Créavallée Nord 7:20 7:20 8:20 13:29 8:33 12:38
       Ligne e6 : Créavallée Nord 7:21 7:21 8:12

LMmJV du lundi au vendrediArrêt non desservi-*

VOTRE APPLICATION MOBILE

Installez gratuitement l’application 
Cars Nouvelle-Aquitaine 24 
en scannant le QR-Code ci-contre 
ou à l’adresse 
mybus.io/dordogne-auto-install/

transports.nouvelle-aquitaine.fr
0970 870 870 (appel non surtaxé)

Gérez vos déplacements avec

La Région vous transporte

VALABLES DU 01/09/2020 AU 12/12/2020

i

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

16

CARS 
RÉGIONAUX

LIGNE

3A
Horaires
VALABLES DU 13/12/2020 AU 06/07/2021

Vacances scolaires «Zone A» :  
du 19/12/2020 au 03/01/2021 ; du 06/02 au 21/02/2021 ;
du 10/04 au 25/04/2021 ; du 13/05 au 16/05/2021 


